Informe de estados correspondiente a:31/05/2022

ESTADO No. 084

Radicacion

76001311001220200024800
76001311001220200032700
76001311001220210018700
76001311001220210034800

76001311001220220002700

76001311001220220007500

76001311001220220011300
76001311001220220019600

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Procesos Especiales

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Demandante

ESMERALDA CUENU CASTRO

BRAYAN ANDRES PRECIADO
CHILLAMBO

PATRICIA QUINAYAS CERON

MARYLIN AZUCENA QUINTERO
PUENTES

ANA GABRIELA ROMERO MARTINEZ

JEFFERSON CHAVEZ MONTOYA

JORGE ENRIQUE PAZ REBOLLEDO

ALEXANDER ARAGON CASTILLO

REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

ALFREDO CRUZ BERMUDEZ

LIZETH ANDREA ZAPATA ROJAS

CARMELINA ALVAREZ ANACONA

DIEGO ANDRES SANCHEZ GONZALEZ

EUGENIO REINOSO

KATERINE AYALA ALZATE

LINA MARITZA ARANA VERGARA

MAYRA ALEJANDRA BOLANOS CANO

Desc. Actuacion

Auto termina proceso por Pago OBS. (3)

Auto de Tramite OBS. Auto aplaza audiencia - Titular del despacho en

ESCRUTINIO - ver estados web (7)

Auto de Tramite OBS. Auto aclara términos. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. (2) auto anuncia sentencia anticipada (revisar

estados web)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO CONCEDEAMPARO DE POBREZA- FIJA
FECHA PRUEBA ADN VIERNES 10 DE JUNIO DE 2022 - HORA 9AM.

Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto ordena emplazar acreedores - ver estados web

@)

Auto de Tramite OBS. Auto ordena emplazar acreedores - ver estados web

@)

Auto admite demanda OBS. (1) revisar estados web

Fecha
Registro

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 31/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfijaen la

misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario






