REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:31/05/2022

ESTADO No. 084

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220200024800	Ejecutivo	ESMERALDA CUENU CASTRO	ALFREDO CRUZ BERMUDEZ	Auto termina proceso por Pago OBS. (3)	27/05/2022	4	
76001311001220200032700	Verbal Sumario	BRAYAN ANDRES PRECIADO CHILLAMBO	LIZETH ANDREA ZAPATA ROJAS	Auto de Trámite OBS. Auto aplaza audiencia - Titular del despacho en ESCRUTINIO - ver estados web (7)	27/05/2022		
76001311001220210018700	Verbal	PATRICIA QUINAYAS CERON	CARMELINA ALVAREZ ANACONA	Auto de Trámite OBS. Auto aclara términos. Ver estados web (6).	27/05/2022		
76001311001220210034800	Verbal Sumario	MARYLIN AZUCENA QUINTERO PUENTES	DIEGO ANDRES SANCHEZ GONZALEZ	Auto de Trámite OBS. (2) auto anuncia sentencia anticipada (revisar estados web)	27/05/2022		
76001311001220220002700	Procesos Especiales	ANA GABRIELA ROMERO MARTINEZ	EUGENIO REINOSO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO CONCEDEAMPARO DE POBREZA- FIJA FECHA PRUEBA ADN VIERNES 10 DE JUNIO DE 2022 - HORA 9AM. Ver estados web	27/05/2022		
76001311001220220007500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JEFFERSON CHAVEZ MONTOYA	KATERINE AYALA ALZATE	Auto de Trámite OBS. Auto ordena emplazar acreedores - ver estados web (7)	27/05/2022		
76001311001220220011300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JORGE ENRIQUE PAZ REBOLLEDO	LINA MARITZA ARANA VERGARA	Auto de Trámite OBS. Auto ordena emplazar acreedores - ver estados web (7)	27/05/2022		
76001311001220220019600	Verbal	ALEXANDER ARAGON CASTILLO	MAYRA ALEJANDRA BOLAÑOS CANO	Auto admite demanda OBS. (1) revisar estados web	27/05/2022		

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 31/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario